ПРОТОКОЛ № 29/2019

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 12.00-13.00 (время местное)

«30» июля 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П., Сероева Н.В., Горшков О.И., Греков

А.А., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 7 (семь) членов Коллегии, 100%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии (протокол №40 от

11.12.2018); Налимова М.А. - Начальник отдела по контролю Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о внесении изменений в План проведения проверок деятельности

членов Ассоциации на 2019 год, утвержденный решением Коллегии Ассоциации

(протокол № 41/2018 от 17.12.2018).

1. СЛУШАЛИ: Информацию начальника отдела по контролю Ассоциации о

необходимости внесения изменений в План проведении проверок деятельности

членов Ассоциации на 2019 год.

Докладчик М.А. Налимова

РЕШИЛИ:

Внести изменения в План проведения проверок деятельности членов Ассоциации на 2019

год, утвержденный решением Коллегии Ассоциации СРО «МСКИ» (протокол № 41/2018 от

17.12.2018), в части исключения лиц, подлежащих проверке в июле месяце, в связи с

исключением из Ассоциации.

Исключить следующие строки:

№

п/п

ФИО кадастрового

инженера

№ в

реестре

членов

СРО

Период

проведения

проверки

Примечание

346
Чмеленко Мария

Александровна
1640 июль 2019 г. Исключен

345
Мехоношина Татьяна

Васильевна
1639 июль 2019 г. Исключен

316
Молоковский Алексей

Петрович
1607 июль 2019 г. Исключен

357
Варакина Кристина

Николаевна
1651 июль 2019 г. Исключен

2

319
Юнина Юлия

Сергеевна
1610 июль 2019 г. Исключен

359
Нюняева Анна

Алексеевна
1653 июль 2019 г. Исключен

371
Елукова Екатерина

Николаевна
1666 июль 2019 г. Исключен

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых